
Pohár ČKA družstev 
 
  

Březen za námi, zima se konečně po dlouhých 4 měsících 
odporoučela, bohužel jak rychle přišla, tak rychle odchází a přináší 
sebou záplavy. Z výsledku vybírám jen ty nejzajímavější. 

Když jsem posledně chválil muže za výborné výkony, netušil 
jsem, co předvede na táborské kuželně Pavel Petrů, jeho 
úctyhodných 670 bodů proběhly medií jako blesk z čistého nebe! 
Odveta s MS Brno mohla být jen formalitou, Brno v prvním utkání 
přehrálo Tábor s přehledem, vylepšilo historické maximum bodů 
v poháru na jedno utkání o 2kolky!. I celkové množství sražených 
kolků v obou utkáních je nejvyšší! Moravská Slávia nadělila 
táborským kanára a dílčí body (14:2) vypovídali jasně, že brněnští 
míří do čtvrtfinále. Ale Lokomotiva ukázala, že nic není nemožné. 
Před poslední dvojicí žila naděje, dojde-li k „náhlé smrti“. Jediná 
vyhraná dráha Petra Míky rozhodla, že se tak nestane a do dalšího 
kola postupuje MS Brno. 

K „náhlé smrti“ došlo v jiném souboji 2.kola nadst.části, 
mezi Sokolem Kolín - KK SDS Sadská. Po domácích výhrách ve stejném poměru 4:2 ve skóre a 9:7 v dílčích 
bodech, postupuje dál Sadská poměrem 36:34 sražených kolků. Pro nezasvěcené, náhlou smrt sehrají ti hráči 
obou družstev, kteří zakončovali odvetné utkání (v případě dvoudráhy se to týká po jednom hráči z každého 
družstva, u čtyřdráhy dvou hráčů z obou družstev) a startují na těch drahách, na kterých ukončili svůj řádný 
start při náhlé smrti odehraje každý hráč tři hody do plných a postupujícím družstvem se stane družstvo, jehož 
hráči dosáhnou vyššího počtu poražených kuželek v rozhozových hodech. Pokud po sérii rozhozových hodů 
nepadne rozhodnutí, pokračuje systém náhlé smrti další sérií (až do rozhodnutí), před kterou si vždy hráči na 
sousedních drahách si vymění dráhy. Pro odehrání tří hodů v náhlé smrti není stanoven časový limit. Hráči se 
v provádění hodů pravidelně střídají a hody provádí na pokyn rozhodčího. Sérii hodů vždy začínají hráči na 
levých drahách. První sérii rozhozových hodů hrají hráči na té dráze, na které ukončili svůj normální start.  

 Za dosavadní nevětší senzaci lze považovat úspěšné tažení třetiligové Lokomotivy Trutnov A. V 3.klm 
skupiny C se krčí před posledním kolem na rozhraní sestupových příček! Připsali si další cenný skalp, dobře 
známého soupeře, béčka z Náchoda, které má nakročeno do druhé ligy. Možná by tento postup vyměnila za 
udržení v lize.  

Vyrovnaná utkání sehráli staří dobří známí z 2.ligy, Jiskra Kovářská - Hvězda Trnovany. Podle prvního 
pohledu na skóre úvodního utkání by se zdálo, že je tomu naopak. Všechny rozdíly v duelech hráčů se vejdou 
do rozmezí 19kolků!!! A odveta? Světe div se, až na poslední souboj domácího Tomáše Strejce s Pavlem 
Rázem, pokračování v těsných vítězstvích Kovářské!!! 

Nejlepší čtyřka kola 

  PETRŮ Pavel Lok. Tábor 670  GOLDEMUND Roman Sp. Přerov 637 

  PALIAN Pavel MS Brno 638  MILAN Miroslav MS Brno 622 
 

Celkem 2567 
 
Semifinále žen je v polovině. Zábřežské děvčata můžou dál snít o double. První utkání zvládla na 

výbornou. Výborně zahrála Hana Wiedermannová (577), její výkon vyčnívá nad všemi ostatními.  
Přerov po těsné výhře Dagmar Mrázkové, dalších dvou výhrách a jednoznačné prohře své kolegyně 

Miroslavy Janulíkové, veze do Jičína nadějný výsledek. Jičínské může hodně mrzet těsná prohra o kolek 
v úvodním duelu.Odveta je ještě otevřená a zřejmě bude hodně dramatická. 
 

 
Čtvrtfinále mužů se odehraje v termínu  od 1.4. – 30.4.2006. Semifinále žen se odehraje do  30.4. 2006, 

nejpozději však do 1.5.2006 do půlnoci.   
 

 

 

č.4/05-06 
 

2. dubna 2006 



nadstavbová část - 2.kolo - muži 
 

TJ Sokol Kolín -  KK SDS Sadská A 6:6 (16:16) (34:36)  4236-4237 

 

TJ Sokol Kolín -  KK SDS Sadská A 4:2 (9:7)  2152-2100 

Lauer Jindřich -  Černý Miroslav 1:0 3:1 533-506 
Kohout Josef -  Schejbal Václav 0:1 2:2 511-514 
Pelák Jan -  Svoboda Antonín 0:1 2:2 528-529 
Weiss Roman -  Košnar Aleš 1:0 2:2 580-551 
 

KK SDS Sadská A -  KK Konstruktiva Praha B 4:2 (9:7)  2104-2065 

Renka Jan -  Lauer Jindřich + Kohout Josef 1:0 4:0 550-488 
Košnar Aleš -  Dejda Filip 0:1 1:3 550-550 
Schejbal Václav -  Weiss Roman 1:0 3:1 539-501 
Šárovec Ondřej -  Pelák Jan 0:1 1:3 498-545 
 
 

TJ Lokomotiva Trutnov A  -  SKK Primátor Náchod B 9:3 (20:12)  4304-4186 

 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  SKK Primátor Náchod B 5:1 (11:5)  2145-2053 

Kratochvíl Karel -  Hejnyš Miroslav 1:0 2:2 530-511 
Jeníček Jaroslav -  Straka Roman 1:0 4:0 556-516 
Fiebinger Kamil -  Majer Tomáš 1:0 3:1 539-500 
Bohuška Ivan -  Brožek Viktor  0:1 2:2 520-526 
 

SKK Primátor Náchod B -  TJ Lokomotiva Trutnov A 2:4 (7:9)  2133-2159 

Doucha Jiří -  Kužel Miroslav 0:1 1:3 514-559 
Straka Roman -  Jeníček Jaroslav 1:0 2:2 577-558 
Gajdoš Milan -  Kratochvíl Karel 1:0 2:2 531-528 
Brožek Viktor -  Bohuška Ivan 0:1 2:2 511-514 
 

 

SKK Karlovy Vary A -  SKK Primátor Náchod A 0:12 (9,5:22,5)  4271-4337 

 

SKK Karlovy Vary A -  SKK Primátor Náchod A 0:6 (5,5:10,5)  2125-2275 

Boháč Pavel -  Beránek Ladislav 0:1 1,5:2,5 537-547 
Čolák Petr -  Holakovský Radek 0:1 1:3 532-576 
Urban Ladislav -  Holý Petr 0:1 1:3 511-573 
Hlaváček František -  Jirouš Michal 0:1 2:2 545-579 
 

SKK Primátor Náchod A -  SKK Karlovy Vary A 6:0 (12:4)  2314-2146 

Hažva Jaroslav -  Špaček Miroslav 1:0 2:2 528-527 
Holakovský Radek -  Čolák Petr 1:0 4:0 590-531 
Beránek Ladislav + Holý Petr -  Vank Jan 1:0 3:1 574-548 
Jirouš Michal  -  Hlaváček František 1:0 3:1 622-540 
 
 
 

 
 
 



 
 

TJ Jiskra Kovářská -  KK Hvězda Trnovany 9:3 (17,5:14,5)  4091-4089 

 

TJ Jiskra Kovářská -  KK Hvězda Trnovany 6:0 (10:6)  2051-2023 

Holubčák Petr -  Strejc Tomáš 1:0 2:2 531-525 
Hrouda Milan -  Stránský Milan 1:0 2:2 506-501 
Dvořák Petr -  Kandl Zdeněk 1:0 3:1 490-492 
Tejml Jaroslav -  Navrátil Bohumil 1:0 3:1 524-505 
 

KK Hvězda Trnovany -  TJ Jiskra Kovářská 3:3 (8,5:7,5)  2066-2040 

Stránský Milan -  Holubčák Petr 0:1 1:3 511-523 
Zemánek Jiří -  Hrouda Milan 0:1 2:2 501-513 
Strachoň Josef -  Zeman Vlastimil 0:1 1,5:2,5 515-519 
Strejc Tomáš -  Ráz Pavel 1:0 4:0 539-485 
 

 

TJ Centropen Dačice -  TJ Jiskra Hazlov A 9:3 (18:14)  4436-4337 

 

TJ Centropen Dačice -  TJ Jiskra Hazlov A 5:1 (10:6)  2180-2099 

Novák Karel -  Bulant Jaroslav 1:0 2:2 543-523 
Němec Jiří -  Miškovský Jan 1:0 3:1 589-531 
Blecha Milan -  Běloch Jiří 0:1 1:3 501-541 
Zajíc Václav -  Maršál Ota 1:0 4:0 547-504 
 

TJ Jiskra Hazlov -  TJ Centropen Dačice 2:4 (8:8)  2238-2256 

Seidl Jindřich -  Novák Karel 1:0 3:1 619-581 
Miškovský Jan -  Malínek Jiří 1:0 4:0 578-525 
Maršát Ota + Solín Jaroslav -  Němec Jiří 0:1 0:4 502-574 
Běloch Jiří -  Blecha Milan 0:1 1:3 539-576 
 

KK MS Brno  -  KK Lokomotiva Tábor 6:6 (17:15)  4657-4646 

 

KK MS Brno -  KK Lokomotiva Tábor 6:0 (14:2)  2445-2227 

Kotrla Pavel -  Kašpar Miroslav 1:0 3:1 591-566 
Palian Pavel  -  Zeman Zdeněk 1:0 4:0 638-547 
Švarcberger Miloš -  Dvořák Jiří 1:0 3:1 594-541 
Milan Miroslav -  Kášek David 1:0 4:0 622-573 
 

KK Lokomotiva Tábor -  KK MS Brno 6:0 (13:3)  2419-2212 

Petrů Pavel -  Milan Miroslav 1:0 4:0 670-537 
Kášek David -  Palian Pavel 1:0 2:2 582-573 
Dvořák Jiří  -  Mika Petr 1:0 3:1 554-538 
Mihál Jaroslav  -  Slabák Jaroslav 1:0 4:0 613-564 
 
 

 

 

 

 
 



TJ Sokol Husovice -  TJ Sokol Přemyslovice 9:3 (18,5:13,5)  4350-4309 

 

TJ Sokol Husovice -  TJ Sokol Přemyslovice 4:2 (9:7)  2130-2126 

Baranyi Tomáš -  Zezulka Milan 0:1 2:2 527-544 
Škoula Libor  -  Jurníček Vojtěch  1:0 2:2 579-561 
Ryba Dušan -  Zezulka Jiří st. 1:0 3:1 506-497 
Havíř Petr -  Zezulka Jiří ml. 0:1 2:2 518-524 
 

TJ Sokol Přemyslovice -  TJ Sokol Husovice 1:5 (6,5:9,5)  2183-2220 

Zezulka Jiří ml. -  Kraus Jiří 0:1 2:2 542-554 
Jurníček Vojtěch -  Škoula Libor 0:1 1:3 516-554 
Zezulka Jiří st. -  Baranyi Tomáš 1:0 2,5:1,5 560-535 
Lužný Pavel -  Ryba Dušan 0:1 1:3 565-577 
 
 

TJ Spartak Přerov A -  KK Rostex Vyškov 5:7 (14,5:17,5)  4517-4516 

 

TJ Spartak Přerov A -  KK Rostex Vyškov 4:2 (8:8)  2241-2205 

Mazur Václav -  Trávníček Jiří 1:0 3:1 583-529 
Mánek Vladimír -  Pevný Petr 0:1 1:3 542-561 
Goldemund Roman -  Bednář Kamil + Němec Miroslav1:0 3:1 587-559 
Kanda Milan -  Večerka Jan 0:1 1:3 529-556 
 

KK Rostex Vyškov -  TJ Spartak Přerov A 5:1 (9,5:6,5)  2311-2276 

Trávníček Jiří -  Mazur Václav 1:0 3:1 572-554 
Němec Miroslav -  Goldemund Roman 0:1 0,5:3,5 566-637 
Pevný Petr -  Mánek Vladimír 1:0 3:1 581-547 
Bednář Kamil  -  Kudela Jiří + Divila Jiří 1:0 3:1 592-538 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nadstavbová část - muži 

 
1. kolo  
(1.1.06 - 29.2.06) 

  2. kolo  
(1.3.06 - 31.3.06) 

  čtvrtfinále  
(1.4.06 - 30.4.06) 

  semifinále 
 (1.5.06 - 31.5.06) 

  finále  
(1.6.06 - 30.6.06) 

  vítěz 

                                           
1 – KK SDS Sadská A 

                                                                         

1 - KK Sadská A 
9:3 (19,5:12,5) 

           
32 - Konstruktiva B 

                                                                           

1 - KK Sadská A 
6:6 (16:16)(36:34) 

         
16 – TJ Sokol Kolín 

                                                                         

16 - TJ S. Kolín 
8:4 (20:12) 

           
17 - TJ Loko Ústí n/L. 

                                                                              

 

      
9 - Aku. M.Boles.A 

                                                                         

24 -  Náchod B 
6:6 (14:18) 

           
24 - SKK Náchod B 

                                                                           

25 -  Trutnov A 
3:9 (12:20) 

         
8 – SKK Jičín 

                                                                         

25 -  Trutnov A 
2,5:9,5 (15:17) 

           
25 - Lok. Trutnov A 

                                                                                 

 

   
5 – SKK Pr.Náchod A 

                                                                         

5 – Náchod A  
11:1 (20,5:11,5) 

           
28 - TJ Č. Kostelec A 

                                                                           

5 – Náchod A  
12:0 (22,5:9,5) 

         
12 – SKK K.Vary A 

                                                                         

12 –  K.Vary A 
11:1 (22:10) 

           
21 - SVA Holýšov 

                                                                              

 

      
13 – KK Hv.Trnovany 

                                                                         

13 – Trnovany 
10:2 (21:11) 

           
20 - SKK K. Vary B 

                                                                           

4 – TJ  Kovářská 
3:9 (14,5:17,5) 

         
4 – TJ Jiskra Kovářská 

                                                                         

4 – TJ  Kovářská 
11:1 (23:9) 

           
29 - TJ Elek. Kadaň 
                                                                                     

 
3 – Konstruk. Praha A 

                                                                         

30 - TJ Hazlov A 
2:10 (9:23) 

           
30 - TJ Hazlov A 

                                                                           

14 – TJ Dačice 
3:9 (14:) 

         
14 – TJ Cen. Dačice 

                                                                         

14 – TJ Dačice 
12:0 (23:9) 

           
19 - TJ Sokol Kdyně 

                                                                              

 

      
11 – KK MS Brno 

                                                                         

11 – MS Brno 
11:1 (23:9) 

           
22 - Fezko Strakonice 

                                                                           

11 – MS Brno  
6:6 (17:15) 

         
6 – TJ ČKD Blansko 

                                                                         

27 - Lok. Tábor 
5:7 (14:18) 

           
27 - Lok. Tábor 

                                                                                 

 

   
7 – TJ Sokol Husovice 

                                                                         

7 –TJ  Husovice 
6:6 (17:15) 

           
26 - Sokol Brno IV 

                                                                           

7 –TJ  Husovice 
9:3 (18,5:13,5) 

         
10 – TJ H.Benešov A 

                                                                         

23 - Přemyslovice 
6:6 (14,5:17,5) 

           
23 - Sokol Přemyslovice 

                                                                              

 

      
15 – TJ Spart.Přerov A 

                                                                         

15 –Sp.Přerov A 
10:2 (22:10) 

           
18 - SKK Ostrava 

                                                                           

2 –Rost. Vyškov 
5:7 (14,5:17,5) 

         
2 – KK Rost. Vyškov 

                                                                          

2 –Rost. Vyškov 
10:2 (19:13) 

            
31 - Tatran Litovel 

               



 

semifinále - ženy 
 

KK Zábřeh n/Moravě -  TJ Lokomotiva Cheb  

 

KK Zábřeh n/Moravě -  TJ Lokomotiva Cheb 5:1 (12,5:3,5)  2094-1935 

Wiedermannová Hana -  Hamrová Jana 1:0 4:0 577-494 
Killarová Jitka -  Gladavská Helena 0:1 1,5:2,5 504-510 
Keprtová Pavlína -  Nováčková Eva 1:0 4:0 506-447 
Wiedermannová Dana -  Heřmanová Iveta 1:0 3:1 507-484 
 

TJ Lokomotiva Cheb -  KK Zábřeh n/Moravě 2:4 (9:7)  2022-2069 

 

 
 

TJ Spartak Přerov A -  SKK Jičín  

 

TJ Spartak Přerov A -  SKK Jičín 5:1 (8:8)  2083-2074 

Mrázková Dagmar  -  Hrdinová Martina 1:0 2:2 525-524 
Pěchová Zuzana -  Viková Dana 1:0 3:1 528-480 
Sedláková I. + Goldemundová H. -  Tomášková Lenka 1:0 3:1 549-533 
Janulíková Miroslava -  Hrdinová Lenka 0:1 0:4 481-537 
 

SKK Jičín -  TJ Spartak Přerov A  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Nadstavbová část - ženy 

 
1. kolo  
(1.11.05 - 31.12.05) 

  2. kolo  
(1.1.06 - 28.2.06) 

  semifinále  
(1.3.06 - 30.4.06) 

  finále  
(1.5.06 - 30.6.06) 

  vítěz 

                                  
1 – KK Zábřeh n/Mor. 

                                                          

1 - Zábřeh n/Mor. 
12:0 (22,5:9,5) 

        
16 – Lok. Trutnov 

                                                            

1 - Zábřeh n/Mor. 
9:3 (18:12) 

      
9 – KK Brno-Židenice 

                                                          

9 – Brno-Židen. 
12:0 (18,5:13,5) 

        
8 – TJ Sp. Přerov B 

                                                               

 

   
5 – Lokomotiva Cheb 

                                                          

5 – Lokom. Cheb 
9:3 (20:12) 

        
12 – SKK K.Vary 

                                                            

5 – Lokom. Cheb 
9:3 (21:11) 

      
13 –TJ Jis. Hazlov 

                                                          

4 – TJ Lomnice 
5:7 (14:18) 

        
4 – TJ Lomnice 

                                                                  

 
3 – SKK Jičín 

                                                          

3 – SKK Jičín 
7:5 (19:13) 

        
14 – TJ Sokol Kolín 

                                                            

3 – SKK Jičín 
12:0 (25:7) 

      
11 – TJ Sokol Písek 

                                                          

11 – Sokol Písek 
9,5:2,5 (18:14) 

        
6 – Start Jihlava 

                                                               

 

   
7 – TJ Sp. Přerov A 

                                                          

7 – Sp. Přerov A 
6:6 (17:15) 

        
10 –KK Kroměříž 

                                                            

7 – Sp. Přerov A 
11:1 (26:6) 

      
15 – Jis. Otrokovice A 

                                                           

15 – Otrokovi. A 
11:1 (20,5:11,5) 

         
2 – SK B. Ratíškovice 

             
 
Zpracoval : Bilíček Martin, Sokolovská 432, 793 12 Horní Benešov  tel.: 554 749 265 mob.: 606/525 377      
 http://hbkuzelky.webzdarma.cz/    e-mail : martin.bilicek@worldonline.cz 


